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Søren er særligt kendt for at kunne gøre kom-
pleksitet til en ressource, for at have en åben 
tilgang til opgaverne, for hurtigt at kunne 
forstå ofte forskelligartede kontekster og for at 
skabe brugbare handlemuligheder i disse. Det 
skyldes især hans naturlige interesse i, og er-
faring med, at opfange og analysere det, hans 
øjne og ører indfanger.

I Rekommanderet arbejder Søren med bæredygtig byudvikling 
og byggeri. Har kan hans spidskompetencer indenfor ind-
dragelse af borgere, beboere, brugere og øvrige interessenter, 
forståelse for de ofte dynamiske udviklings- og forandringspro-
jekter, hans sociologiske blik samt styrker inden for kommu-
nikation og formidling bidrage til at højne kvaliteten i proces-
sen og i det endelige resultat. 

Samarbejdspartnerne værdsætter at Søren er dygtig, en-
gageret og initiativrig, og at han i sin opgaveløsning oprethold-
er en kombination af det personlige og det professionelle.

Søren blev født på Bornholm i 1978 og har været eksil-
bornholmer med base i København (1998-2009) og i Dragør 
(siden 2010). Gift med Marianne og far til Laurits og Volmer. 
De siger, at han som person er imødekommende, troværdig og 
ansvarsfuld.

Særligt relevante referencer i forhold til byudvikling 
2009 – : Proceslæringsspillet Benspænd i samarbejde med Center for ledelse i byggeriet, DPU og Workz for GI, Realdania og 
Renovering 2010. Rådgiver på læringsspillets faglige indhold samt ansvarlig for fagligt undervisningsmateriale.  

2008: Fremtidens Gråbrødre Plads, Odense i samarbejde med GHB Landskabsarkitekter og professor Steen Høyer. 1. præmie.  
Sociologisk analyse af program og deltagelse i udarbejdelse af konkurrenceforslag og ansvarlig for skriftlig formidling. 

2008 – : Udviklingsprojektet VALBY GASSILO i samarbejde med JJW ARKITEKTER og Rambøll. 
Projektleder på tværs af virksomhederne med ansvar for inddragelse af interessenter, kommunikation og fundraising. 

2008: Fornyelse af Fælledparken for Københavns Kommune, Bisgaard Landskab og Grontmij Carl Bro. 
Ansvarlig for sociologisk analyse og skriftlig formidling til fondsprospekt. 

2007 – 2008: Fremtidens Idræts- & Kulturhus, Nørrebrohallen i samarbejde med Keinicke & Overgaard Arkitekter og Mind-
Switch for Københavns Kommune og Realdania.  Projektleder med ansvar for borger- og brugerinddragelse, kommunikation 
samt skriftlig formidling i udarbejdelsen af illustreret program. 

2006 – 2010: Byudvikling i Urbanplanen i samarbejde med GHB Landskabsarkitekter, Enemærke & Petersen, JJW ARKITEK-
TER, Lisbeth Nørskov og Dominia for 3B og Københavns Kommune. Ansvarlig for rådgiverteamets beboerinddragelse i dispo-
sitions- og projektforslagsfaserne samt for teamsamarbejde i partneringprocessen.
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